de la documentación preceptiva, la adjudicación en favor de la mercantil URBASER, 

S.A., del presente procedimiento, según lo establecido en la Cláusula 10 del Pliego de 

Cláusulas Administrativas Particulares, conforme a la proposición ofertada: Precio 

anual del contrato: DOCE MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES MIL 

SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO EUROS (12.473.644,00 €) al que 

corresponde por IVA la cuantía: UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE 

MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS 

(1.247.364,40 €) lo que supone un precio total IVA incluido de: TRECE MILLONES 

SETECIENTOS VEINTÚN MIL OCHO EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS